



Aktualności

Kamienne, Diamentowe i Złote Gody w naszej gminie 2021-10-14





W środę (13 października) w sali koncertowej Regionalnego Ośrodka Kultury w Zatorze świętowaliśmy Kamienne, Diamentowe i Złote Gody. Na uroczystości pojawiły się małżeńskie pary, które ślubowały sobie miłość 50, 60 a nawet 70 lat temu!

Świętowanie małżeńskich jubileuszy rozpoczęła uroczysta msza św. w zatorskim kościele, którą odprawił ks. proboszcz Jacek Wieczorek.

Następnie w ROK Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Orlicki, Burmistrz Mariusz Makuch oraz Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Tomasz Dyrzc złożyli Jubilatom życzenia. Burmistrz wręczył także medale "Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie" przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej parom, które zawarły związek małżeński w 1971 roku. Listy gratulacyjne, kwiaty i upominki od Gminy Zator trafiły zarówno do tych, którzy świętowali 50-lecie pożycia małżeńskiego, jak i do tych, którzy obchodzili Diamentowe i Kamienne Gody.

Uroczystość uświetnił występ Zespołu Śpiewaczego Podolszanka.

Złote Gody w tym roku obchodzili: Stanisława i Franciszek Adamscy, Urszula i Stanisław Bendzerowie, Stanisława i Roman Folgowie, Janina i Marian Gancarczykowie, Stanisława i Józef Grabowscy, Stanisława i Michał Hoffmanowie, Jadwiga i Stanisław Kukułowie, Maria i Andrzej Kwiatkowcy, Kazimiera i Tadeusz Miterowie, Wiesława i Franciszek Mrowcowie, Teresa i Jerzy Mularczykowie, Zofia i Michał Płoszczykowie, Barbara i Ryszard Przygodowie, Maria i Marian Ramzowie, Urszula i Jan Rzepowie, Krystyna i Antoni Skibińscy, Józefa i Zbigniew Stecykowie, Irena i Jan Strzałowie, Krystyna i Jan Szewczykowie, Halina i Andrzej Wiktorowie, Teresa i Jan Zemłowie oraz Maria i Tadeusz Żmudzińscy.

Diamentowe Gody, czyli 60 lecie pożycia małżeńskiego świętowali: Danuta i Józef Chachułowie, Władysława i Stanisław Hałatowie, Rozalia i Franciszek Kozakowie, Irena i Stanisław Leszczyńscy, Alina i Antoni Tokarzowie.

Kamienne Gody, czyli 70 lecie pożycia małżeńskiego obchodzili Wanda i Jan Majowie.

Wszystkim jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spokoju, radości i wytrwałości na dalsze, długie lata wspólnego życia.























[wszystkie aktualności](#)